
UCHWAŁA NR XLIII/310/2022 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Pępowo a Powiatem Gostyńskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pępowo a Powiatem Gostyńskim 
w sprawie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Pępowo w sezonie 2022/2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B870193-798A-455D-AACF-9ABDEBD8DF01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


